
GONIMO CHECK ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΕ 

2016

Περιουσιακά στοιχεία
Πάγια
Μείον: Αποσβεσμένα
Λοιπά
Σύνολο ενεργητικού
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις
Κεφάλαια και αποθεματικά
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων

19η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015)
Ισολογισμός πολύ μικρών οντοτήτων 

 58.213,24 
 57.905,16 
 70.499,17 
 70.807,25 

 56.599,29 
 14.207,96 
 70.807,25 

 58.396,69 
 58.373.15 
 57.123,82 
 57.147,36

 
42.990,62 

 14.156,74 
 57.147,36 

 Β.6: Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες

Κύκλος εργασιών (καθαρός)
Παροχές σε εργαζόμενους
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άϋλων στοιχείων
Λοιπά έξοδα και ζημιές
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)
Αποτέλεσμα προ φόρων
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους

 111.925,00 
 72.829,94 

 467,99 
 52.182,74 

 53,00 
 -13.608,67 
 -13.608,67 

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ. 2337501000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)
31 Δεκεμβρίου 2015 31 Δεκεμβρίου 2014

  108.011,00 
 72.119,27 

 564,97 
 52.853,55 

 81,94 
 -17.608,73 
 -17.608,73 

31 Δεκεμβρίου 2015 31 Δεκεμβρίου 2014
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